
UCHWAŁA NR X/114/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 grudnia 1994 r.

w sprawie zakazu sprzedaży oraz zakazu używania w miejscach publicznych na terenie
Gminy Miasta Krakowa petard oraz środków pirotechnicznych i ogłuszających, działających

na podobnych zasadach.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust.3 i 4, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,

Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ - Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

1. Zabrania się używania w miejscach publicznych na terenie Gminy Miasta Krakowa petard
oraz innych środków pirotechnicznych i ogłuszających - działających na podobnych zasadach,
a potocznie zwanych "fajerwerkami".

2. Zakaz określony w ust.1 nie obowiązuje w dniach: 31 grudnia i 1 stycznia oraz innych
uzasadnionych tradycją dniach, na które zgodę wydał Prezydent Miasta Krakowa.

§2.

Zabrania się sprzedaży w handlu okrężnym oraz osobom nieletnim na terenie Gminy Miasta
Krakowa środków opisanych w § 1.

§3.

Kto naruszy zakaz określony w § 1 ust.1 i § 2 niniejszej uchwały podlega karze grzywny
wymierzanej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

§4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

2. Uchwała podlega również opublikowaniu w prasie lokalnej oraz rozplakatowaniu.

Przewodniczący Rady
Stanisław  HANDZLIK


